tua te saluum fecit. Et confestim vidit
z sequebatur illum magnificans de
uz. Et omnis plebs vt vidit dedit lau
dem deo

Dominica prima in quadragesima.

Euāgelium fm̄ **Dat. iij.**

Il. tē. **Duct⁹** ē ies⁹ in desertū
a spū vt tēptaret a diabolo. Et
cū ieiunass; quadraginta dieb; z q̄ora
gita noctib; postea elurijt. Et accedēs

Il. tē. **Duct⁹** ē ies⁹ in desertū
a spū vt tēptaret a diabolo. Et
cū ieiunass; quadraginta dieb; z q̄ora
gita noctib; postea elurijt. Et accedēs

Postilla.

Ies⁹ ē iesus i desertuz. **Dat. iij.** **Darci. i.** **Lu. iij.** **Temporatus** est
dñs iesus x̄ps. Anno ei⁹. xxx. viij. id̄ ianuarij. feria. ij. luna. v. inditiōe
iij. **Un** incitium illi⁹ euāgelij habet. **Lu. iij.** Factū est aut̄ vt ois popul⁹
baptizaretur a iohanne. Et iesu baptizato et orante apertum est celum z
descendit spūsanctus corporali specie sicut columba in ipsuz. Et vox de
celo facta est. **Tu** es fili⁹ me⁹ dilectus in te cōplacui mihi. Et ipse **Iesus**
erat incipiens quasi annorum. xxx. vt putabatur filius ioseph. **Iesus** aut̄

plenus spiritu sancto. regressus ē a iordane. Tunc scilicet statim post baptisimum (Ductus est iesus) scilicet spontanea (in desertum) quod ē inter hierusalem et herico ubi quidam homo incidit in latrones. vt habetur Lu. x. (a spiritu). scilicet sancto (vt temptaretur a diabolo) Bor. voluit autem temptari christus vt temptatorem superaret. vt temptatos confortaret. vt modum vincendi doceret. quia nemo potest esse sine temptationibus.

temptator dixit ei. si filius dei es dic vt lapides isti panes fiant. Qui rñs dixit. Scriptum est: non in solo pane viuit homo. sed in omni verbo quod pcedit de ore dei. Tūc assūpsit euz diabolus ī sanctā ciuitatez. et statuit eū supra pinaculum templi. et dixit ei: si filius dei es mitte te deorsū. Scriptū est em̄. qz

vt patet Job. vij. Dilicia est vita hominis sup terram. et cū ieiunasset Ly. vt carnem suam innocentem pro nobis maceraret et exemplū fidelibus daret etiam ieiunandi (xl. diebus. et xl. noctibus) non vltra ieiunauit vt per diuinitatis diabolo celaretur. qz etiā Moyses in monte. et Helias

as in itinere tot diebus ieiunauerunt. Aliter tamen ieiunauit christus. et aliter moyses et helias. nam non ieiunauerunt virtute propria. sicut christus Sed moyses sustentatus colloquio dei. vt habetur Exo. vicesimo caplo. Helias vero ieiunauit in fortitudine cibi semel sumpti. scilicet cuiusdam panis sub cineribus (postea elurij) per hoc ostendit in se veritatem humane infirmitatis et occasiones temptator iedit. nō sequitur et accedens temptator. scilicet in spē humana. Ad euidenciam huius tepratiois aduertendum quod diabolus sciebat per prophetas quod christus futurus erat verus deus et verus homo. vt habetur expresse Esa. ix. Paruulus natus est nobis et filius datus est nobis. et cetera. sed nesciebat certitudinaliter quod iesus nazarenus esset ipse deus. ergo temptando (dixit ei. si filius dei es). scilicet naturalis et per consequens ei equalis in potestate (dic vt lapides isti panes fiant) vnde Chrysostomus. Logitauit apud se. si poterit de lapidibus facere panes. vere filius dei est. si autem non poterit homo est. (qui respondens). sapienter ne diuinitatem eius posset pcedere (dixit Scriptum est). Deute. viij. (Nō ī solo pane). s. corpus li viuit hō. s. in omni sbo qd pcedit de ore dei) Ly. q. verificatur nō solum de vita spūali. sed etiam corporali. sicut p. de moyse q. ieiunauit. xl. diebus. et xl. noctibus. locutio dei spūaliter et corporaliter suscitatur. Tūc Rab Sicut corpū hūanū nō potest viuere sine freno cibo. ita et aīa nō potest viuere sine di sbo (Et c.). s. p. q. deuce? ē (assūpsit eū diabolus) gor. et h. corporaliter Et s. aliqd eū ī brachijs portauit. s. m. alios ad manū duxit. Sicut dū q. h. nō ē mix. q. xps filius dei pmisit se a diabolo duci. vñ Greg. in Omel. Quid q. mix. si se ab illo pmisit duci et se etiā pculit a mēbris illi crucifigi. s. a pilato et a iudeis. qui fuerunt membra diaboli (in scām ciuitatem). i. in hierusalem q. dicebatur scā. qz diuino cultui deputata. propter templū quod erat ibi. Nec erat licitū ī lege dñi alibi de sacrificare (et statuit eū sup pinaculū et ē.